
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

 XML  
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT
na realizację szkolenia indywidualnego dla osoby bezrobotnej z zakresu:

„Kurs ADR początkowy, podstawowy”
Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach zaprasza zainteresowane jednostki do złożenia oferty na
zorganizowanie szkolenia  indywidualnego z zakresu  „Kurs ADR początkowy, podstawowy”  

dla 1 osoby bezrobotnej posiadającej prawo jazdy kat.B.

Załączniki:
Nazwa pliku Typ pliku Rozmiar
Zaproszenie 481.88 KB
Załączniki 419.60 KB
WYNIKI 154.20 KB

Podmiot publikujący Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach
Wytworzył Aneta Kubik - Specjalista ds. zamówień 2018-03-07
Publikujący Tomasz Rataj - Administrator 2018-03-07 15:06
Modyfikacja Tomasz Rataj - Administrator 2018-03-27 14:10

http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-8-4192&amp;printXML=true
http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1902-WmFwcm9zemVuaWUucGRm
"http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1903-WmFsYWN6bmlraS56aXA=" onclick="
"http://bip.pup-ropczyce.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-1910-V3luaWtpLnBkZg==" onclick="

